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Pategninger

Menighedens revisors pategning 09-04-2025

Regnskabet er revideret og fundet i orden.

Revisior 1 Revisior 2
Thomas Jegaard Henrik J bsea

=

Ledelsens pategning, 20. april 2025

Vejlefjord menighed
Ledelsen for Vejlefjord menighed har dags dato behandlet og godkendt
arsregnskabet for regnskabsperioden 1. januar — 31. december 2024.

Arsregnskabet aflaegges i overensstemmelse med bekendtggrelse nr. 1283 af 15.

november 2018 om Trossamfundsregistret og arsregnskabslovens regnskabsklasse A.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af
menighedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Arsregnskabet indstilles til Vejlefjord Menigheds godkendelse.
Regnskabet er godkendt af Vejlefjord Menighed den 14. maj 2025

Bestyrelsesformand
Lise Westing

Bestyrelsesmedlem / menighedssekretaer
Christian Christiansen

Bestyrelsesmedlem
Preben Jalving
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Anvendt regnskabspraksis

Arsregnskabet aflaegges i overensstemmelse med bekendtggrelse nr. 1283 af 15.
november 2018 om Trossamfundsregistret og arsregnskabslovens regnskabsklasse A.

Generelt om indregning og maling.

| resultatopggrelsen indregnes indtaegter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes
veerdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtigelser.
| resultatopggrelsen indregnes endvidere alle omkostninger.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil
tilflyde foreningen, og aktivets veerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele
vil fraga foreningen, og forpligtelsens veerdi kan males palideligt.

Resultatopgerelsen

Donationer til menigheden
Alle menighedens indtaegter kommer fra donationer.
Donationerne indregnes i resultatopggrelsen i takt med at de indtjenes.

Donationer til Adventist kirken
Menigheden modtager donationer der er tilegnet Adventistkirken Danmark.
Disse donationer indgar ikke i menighedes regnskab, men formidles videre.

Menighedens driftsudgifter
Udgifter til aktiviteter i menigheden.

Kirkens driftsudgifter
Udgifter til driften af kirkebygningen herunder strgm, varme, renggring, vedligehold mm

Finansielle poster

Finansielle indtaegter og omkostninger er indregnet i resultatopggrelsen med de belgb
der vedrgrer regnskabsperioden. Finansielle poster omfatter renter og gebyrer.
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Anvendt regnskabspraksis
Balancen

Likvide beholdninger
Indestaende i bank samt kassebeholdning.

Kreditorer, kortsigtet gaeld
Geaeldsforpligtelser veerdiansaettes til nominel veerdi.

Egenkapital ultimo inkl. arets resultat
Foreningens formue. Indeholder foreningens akkumuleret resultat m.v
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Resultatopgarelse

Perioden 1. januar - 31. december 2024

Note 2024 2023
kr kr
Donationer til menigheden *) 1 215.884,03 170.796,19
Donationer til Adventistkirken *) 501.573,80 495.984,92
Menighedens driftsudgifter 2 68.114,80 91.166,00
Kirkens driftsudgifter 3 114.251,21 96.827,63
Donationer overfert til Adventistkirken 501.573,80 495.984,92
Resultat fgr finansielle poster 33.518,02 -17.197,44
Finansielle indteegter 0,00 0,00
Finansielle omkostninger 1.966,68 1.970,84
Arets resultat 31.551,34 -19.168,28
*) se bilag
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Balance

Perioden 1. januar - 31. december 2024

Aktiver

Debitorer
Likvide beholdninger

Aktiver i alt

Passiver

Kreditorer, kortsigtet geeld
Egenkapital ultimo inkl. arets resultat

Passiveri alt
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Note 2024 2023
kr kr
0,00 -350,00
598.825,61 557.614,22
598.825,61 557.264,22
4 170.561,07 154.119,02
428.264,54 403.145,20
598.825,61 557.264,22
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Noter

Note

Donationer

Alle indteegter kommer fra donationer. Se bilag for uddybning.

Menighedens driftsudgifter

Lokalhjeelp

Born

Spejder

Unge

Evangelisk arbejde

PR mm

Blomster i kirken mm

Gaver mm

Fzellesspisning mm
Koncerter og arrangementer
Stgtte til krisecenter, skole, mm
Basen

Diverse andre

Sum

Kirkens driftsudgifter

2024
kr

3.153,90 kr.
7.388,94 kr.
0,00 kr.

0,00 kr.
25,00 kr.
1.505,00 kr.
1.216,00 kr.
9.771,10 kr.
10.415,23 kr.
5.775,63 kr.
19.416,00 kr.
6.871,00 kr.
2.577,00 kr.

68.114,80 kr.

Varme 22.575,31 kr.
El 24.205,37 kr.
Renggring 30.245,38 kr.
Vedligehold 23.193,02 kr.
AV-udstyr 185,00 kr.
Inventar mm 4.454,50 kr.
Forsikring 5.138,00 kr.
Grgnne omrader 4.254,63 kr.
Sum 114.251,21 kr.

Kreditorer, kortsigtet gzeld

Adventistkirken Danmark

Vejlefjordskolen 31.690,57 kr.
diverse udlaeg 0,00 kr.
Sum 170.561,07 kr.
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138.870,50 kr.

2023
kr

11.085,00 kr.
3.265,70 kr.
0,00 kr.
580,00 kr.
6.651,00 kr.
1.780,00 kr.
3.275,60 kr.
12.836,30 kr.
5.145,06 kr.
8.980,95 kr.
3.505,00 kr.
0,00 kr.
34.061,39 kr.

91.166,00 kr.

22.624,44 kr.
19.153,48 kr.
22.165,85 kr.
15.048,33 kr.
12.704,58 kr.
0,00 kr.

0,00 kr.
5.130,95 kr.

96.827,63 kr.

93.369,75 kr.
58.884,52 kr.
1.864,75 kr.

154.119,02 kr.
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Bilag

Oversigt over angivelse af donationer/gavebidrag

2024 2023

kr kr

Donationer til menigheden 215.884,03 170.796,19
Donationer til Adventistkirken Danmark 501.573,80 495.984,92
Donationeri alt 717.457,83 666.781,11
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